
세 입 세 출 결 산 총 괄 표
페이지: 1/14

업무구분 : 세입세출결산보고 (어깨동무지역아동센터)

세                입 세                출

항        목 예산액 결산액 증감액 항        목 예산액 결산액 증감액

합계 548,572 549,140 -568

후원금수입 240,000 240,000 0

합계 21,750 21,750 0

운영비 21,750 21,750 0
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세 입 결 산 서
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업무구분 : 세입세출결산보고

과     목
구 분 국가보조금 자부담 후원 계

관 항 목

이월금

이월금 전년도이월금(후원금)

예산 0 308,572 308,572

결산 0 308,572 308,572

증감 0 0 0

합계

예산 0 308,572 308,572

결산 0 308,572 308,572

증감 0 0 0

합계

예산 0 308,572 308,572

결산 0 308,572 308,572

증감 0 0 0

후원금수입

후원금수입 비지정후원금

예산 0 240,000 240,000

결산 0 240,000 240,000

증감 0 0 0

합계

예산 0 240,000 240,000

결산 0 240,000 240,000

증감 0 0 0

합계

예산 0 240,000 240,000

결산 0 240,000 240,000

증감 0 0 0
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세 입 결 산 서
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업무구분 : 세입세출결산보고

잡수입

잡수입 기타잡수입

예산 0 0 0

결산 0 568 568

증감 0 -568 -568

합계

예산 0 0 0

결산 0 568 568

증감 0 -568 -568

합계

예산 0 0 0

결산 0 568 568

증감 0 -568 -568

총  계

예산 0 548,572 548,572

결산 0 549,140 549,140

증감 0 -568 -568
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세 출 결 산 서
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업무구분 : 세입세출결산보고

과     목
구 분 보조금 자부담금 후원금 계

관 항 목

사무비

운영비 수용비 및 수수료

예산 0 0 21,750 21,750

결산 0 0 21,750 21,750

증감 0 0 0 0

합계

예산 0 0 21,750 21,750

결산 0 0 21,750 21,750

증감 0 0 0 0

합계

예산 0 0 21,750 21,750

결산 0 0 21,750 21,750

증감 0 0 0 0

총     계

예산 0 0 21,750 21,750

결산 0 0 21,750 21,750

증감 0 0 0 0
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후 원 금 수 입 및 사 용 결 과 보 고
페이지: 5/14

업무구분 : 세입세출결산보고

◆ 후원금(품) 수입 명세

후 원 금 연 월 일 후원금의 종류
후원자

구분

비영리

법인구분

기타

내용

모금자

기관여부

기부금

단체여부
후 원 자 내 역 금 액(원) 비 고

2021-01-25 null data 개인 Y N

w+BiYQVnJIT

AXhKZhez/w

F4=

20,000

2021-02-25 null data 개인 Y N

w+BiYQVnJIT

AXhKZhez/w

F4=

20,000

2021-03-25 null data 개인 Y N

w+BiYQVnJIT

AXhKZhez/w

F4=

20,000

2021-04-26 null data 개인 Y N

w+BiYQVnJIT

AXhKZhez/w

F4=

20,000

2021-05-25 null data 개인 Y N

w+BiYQVnJIT

AXhKZhez/w

F4=

20,000

2021-06-25 null data 개인 Y N

w+BiYQVnJIT

AXhKZhez/w

F4=

20,000

2021-07-26 null data 개인 Y N

w+BiYQVnJIT

AXhKZhez/w

F4=

20,000

2021-08-25 null data 개인 Y N

w+BiYQVnJIT

AXhKZhez/w

F4=

20,000
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후 원 금 수 입 및 사 용 결 과 보 고
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업무구분 : 세입세출결산보고

◆ 후원금(품) 수입 명세

2021-09-27 null data 개인 Y N

w+BiYQVnJIT

AXhKZhez/w

F4=

20,000

2021-10-25 null data 개인 Y N

w+BiYQVnJIT

AXhKZhez/w

F4=

20,000

2021-11-25 null data 개인 Y N

w+BiYQVnJIT

AXhKZhez/w

F4=

20,000

2021-12-27 null data 개인 Y N

w+BiYQVnJIT

AXhKZhez/w

F4=

20,000
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후 원 금 수 입 및 사 용 결 과 보 고
페이지: 7/14

업무구분 : 세입세출결산보고

◆ 후원금(품) 수입 명세

후 원 품 연 월 일
후원물품의

 종류

후원자

구분

비영리

법인구분
기타내용

모금자

기관여부

기부금

단체여부
후 원자 내 역 품 명 수 량 단 위

상당

금액
비 고

2021-01-04 지역사회 후원금품 영리법인 Y N76HjErCJOZnsxou3xOrETGk=어린이동산 1월호 도서류 3 권 11,700

2021-01-26 지역사회 후원금품 공공기관 Y Ndta8PHcoXEMvyeq6vOaR3jw= 화장지 소모품 3 Box 90,000

2021-02-01 지역사회 후원금품 영리법인 Y N76HjErCJOZnsxou3xOrETGk=어린이동산 2월호 도서류 3 권 11,700

2021-02-02 지역사회 후원금품비영리법인사회복지법인 Y YUkXyCxDn3I5WWOVCMcfr4ghsM0cOSHgd32CPfa8QhQ2r화장품(비첩 순환에센스 세트 소모품 31 세트4,650,000

2021-02-25 지역사회 후원금품 공공기관 Y Ndta8PHcoXEMvyeq6vOaR3jw=마스크(힐메이드KF94어린이용마스크) 소모품 94 장 56,400

2021-03-02 지역사회 후원금품 영리법인 Y N76HjErCJOZnsxou3xOrETGk=어린이동산 3월호 도서류 3 권 11,700

2021-03-17 지역사회 후원금품 공공기관 Y Y93APqsGr+AmMIBs2G4+1Otw=기억의 풍선 외 29 도서류 30 권 300,000

2021-04-01 지역사회 후원금품 영리법인 Y N76HjErCJOZnsxou3xOrETGk=어린이동산 4월호 도서류 3 권 11,700

2021-04-19 지역사회 후원금품 개인 Y NLtHTjSkcVu2xUQuG4EIxJgg= 피자 식품류 5 Box 40,000

2021-04-19 지역사회 후원금품 개인 Y NLtHTjSkcVu2xUQuG4EIxJgg= 치킨 식품류 5 Box 90,000

2021-04-22 지역사회 후원금품 민간단체 Y YoiPxYXsHrRzxd2ujBHDb4iA=빵(키피크로와상) 식품류 60 개 60,000

2021-05-03 기타 후원금품 개인 Y YX6wwFviAI3JXEjaoUfU1jMennFWV0oDOcFqFCBw40SAX놀이꾸러미 소모품류 10 개 50,000

2021-05-03 지역사회 후원금품 영리법인 Y N76HjErCJOZnsxou3xOrETGk=어린이동산 5월호 도서류 3 권 11,700

2021-05-04 지역사회 후원금품 민간단체 Y N1wX0n1HdR2hr2a0U0yrpMM4= 치킨 식품류 25 Box425,000

2021-05-04 지역사회 후원금품 민간단체 Y N1wX0n1HdR2hr2a0U0yrpMM4= 피자 식품류 7 Box105,000

2021-05-14 지역사회 후원금품 개인 Y NGoVFc9SfMEPLgrzqMuf09qY= 쌀10Kg 식품류 1 포 20,000

2021-05-27 지역사회 후원금품 공공기관 Y N2dzM1QzNZ3zCUUb02eLRjdtoWq5aE/7IqvhZP7TC00GX온누리상품권 상품권 18 장 180,000

2021-06-01 지역사회 후원금품 영리법인 Y N76HjErCJOZnsxou3xOrETGk=어린이동산6월호 도서 3 권 11,700

2021-06-08 지역사회 후원금품 공공기관 Y Ndta8PHcoXEMvyeq6vOaR3jw=코로나19자가진단키트 소모품 1 Box 10,000

2021-06-11 지역사회 후원금품 공공기관 Y NHvZncd8RRRwY21Yv91BIX5w=일회용 마스크 소모품 4 Box 36,000

2021-06-15 지역사회 후원금품 공공기관 Y Ndta8PHcoXEMvyeq6vOaR3jw= 오란다 식품 3 Box 60,000

2021-06-25 지역사회 후원금품 민간단체 Y NSP6sgB8bINXfaR1DqN2WNKs=레모나 스파클링 식품 2 Box 50,000

2021-07-01 지역사회 후원금품 영리법인 Y N76HjErCJOZnsxou3xOrETGk=어린이동산7월호 도서 3 권 11,700
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후 원 금 수 입 및 사 용 결 과 보 고
페이지: 8/14

업무구분 : 세입세출결산보고

◆ 후원금(품) 수입 명세

2021-07-16 지역사회 후원금품비영리법인사회복지법인 Y YsRj00qN1Ls60nvzdbSS++STwT8NNAhLcSoW4AS6MOUF2rrkqTiuzhiH5ZvifBONufQ==이자녹스 쿨링카밍 선 플루이드 소모품 40 개 800,000

2021-07-26 지역사회 후원금품 공공기관 Y N2dzM1QzNZ3zCUUb02eLRjdtoWq5aE/7IqvhZP7TC00GX온누리상품권 상품권 18 장 180,000

2021-08-02 지역사회 후원금품 영리법인 Y N76HjErCJOZnsxou3xOrETGk=어린이동산8월호 도서 3 권 11,700

2021-08-04 지역사회 후원금품비영리법인사회복지법인 Y NTAoK6ezEJgE79sz8LSb0fCs= 초콜릿케이크 식품 5 Box175,000

2021-08-04 지역사회 후원금품비영리법인사회복지법인 Y NTAoK6ezEJgE79sz8LSb0fCs= 헤어스타일러 비품 2 대 400,000

2021-08-04 지역사회 후원금품 공공기관 Y Ndta8PHcoXEMvyeq6vOaR3jw= 쌀10kg 식품 2 포 50,000

2021-08-19 지역사회 후원금품 공공기관 Y Ndta8PHcoXEMvyeq6vOaR3jw= 웰코마스크 소모품 6 Box120,000

2021-09-01 지역사회 후원금품 영리법인 Y N76HjErCJOZnsxou3xOrETGk=어린이동산9월호 도서 3 권 11,700

2021-09-13 지역사회 후원금품 공공기관 Y N2dzM1QzNZ3zCUUb02eLRjdtoWq5aE/7IqvhZP7TC00GX온누리상품권 상품권 18 장 180,000

2021-09-14 지역사회 후원금품 영리법인 Y NACquSpVp8ylC6/HskVnlGjGWrfRWFxVMjj7mHMBd0w95과자 꾸러미 식품 30 세트900,000

2021-10-01 지역사회 후원금품 영리법인 Y N76HjErCJOZnsxou3xOrETGk=어린이동산11월호 도서 3 권 11,700

2021-10-05 지역사회 후원금품 민간단체 Y YDjUq/FGAR9K0CIb+we4yJ6g=유부초밥 만들기 키트 식품 20 개 200,000

2021-10-20 지역사회 후원금품 민간단체 Y YoiPxYXsHrRzxd2ujBHDb4iA= 빵 식품 2 Box 60,000

2021-11-01 지역사회 후원금품 영리법인 Y N76HjErCJOZnsxou3xOrETGk=어린이동산11월호 도서 3 권 11,700

2021-11-08 지역사회 후원금품 개인 Y NPgryb72ZeCosBvhuynHUAxIQO4hrYXJiRiSTS8lay/l2ugVGh6W+mGLT6XRBJLnM9w==비접촉 자동온도측정및 손소독기 소모품 1 대 50,000

2021-11-12 지역사회 후원금품 공공기관 Y Ndta8PHcoXEMvyeq6vOaR3jw=파스퇴르바른목장우유 식품 11 Box165,000

2021-11-26 지역사회 후원금품 민간단체 Y NDrt561Q31bXRD9IPQ8hzLTvTqnUkellZexwpH4pIMPQz쌀4kg 식품 1 포 30,000 4kg

2021-11-26 지역사회 후원금품 민간단체 Y NDrt561Q31bXRD9IPQ8hzLTvTqnUkellZexwpH4pIMPQz쌀20kg 식품 1 포 70,000 20kg

2021-12-08 지역사회 후원금품 영리법인 Y N76HjErCJOZnsxou3xOrETGk=어린이동산12월호 도서 3 권 11,700

2021-12-08 지역사회 후원금품비영리법인 기타 기타 Y YUch30UnQeeIM4cS3ZXUYN5OssgfBXuPMiu+S+D7QeWXiN+TpVXO4BgI0dyOLWOtj3Q==온누리상품권 상품권 18 장 180,000

2021-12-24 지역사회 후원금품 개인 Y NTigFF+OW7ZMKej4M2ooKZlunDRA036g7QMmQxXWwCKje케익만들기키트 식품 30 세트300,000

2021-12-27 지역사회 후원금품 공공기관 Y N2dzM1QzNZ3zCUUb02eLRjdtoWq5aE/7IqvhZP7TC00GX온누리상품권 상품권 18 장 180,000

2021-12-28 지역사회 후원금품비영리법인사회복지법인 Y NTAoK6ezEJgE79sz8LSb0fCs= 케익 식품 2 Box 50,000

2021-12-28 지역사회 후원금품비영리법인사회복지법인 Y NTAoK6ezEJgE79sz8LSb0fCs= 초코볼 식품 1 Box 20,000

2021-12-28 지역사회 후원금품 민간단체 Y YDjUq/FGAR9K0CIb+we4yJ6g= 깍두기 식품 2 Box 40,000

2021-12-28 지역사회 후원금품비영리법인사회복지법인 Y NTAoK6ezEJgE79sz8LSb0fCs= 빵 식품 2 Box 60,000
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후 원 금 수 입 및 사 용 결 과 보 고
페이지: 9/14

업무구분 : 세입세출결산보고

◆ 후원금(품) 수입 명세

2021-12-28 지역사회 후원금품비영리법인사회복지법인 Y NTAoK6ezEJgE79sz8LSb0fCs= 워터젤리 식품 5 Box200,000
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후 원 금 수 입 및 사 용 결 과 보 고
페이지: 10/14

업무구분 : 세입세출결산보고

◆ 후원금 사용명세

사 용 일 자 사 용 내 역 금 액 (원)
결연후원금

여부
산 출 기 준 비 고

2021-01-14 소모품 종이화일외6건 21,750 N 수용비 및 수수료
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후 원 금 수 입 및 사 용 결 과 보 고
페이지: 11/14

업무구분 : 세입세출결산보고

◆ 후원금(품) 사용 명세

후 원 품 사 용 일 자 사 용 내 역 사 용 처
결연후원품

여부
수 량 단 위 상당금액 비 고

2021-01-04 어린이동산 1월호 어깨동무지역아동센터 N 3 권 11,700 센터비치

2021-01-26 화장지 어깨동무지역아동센터 N 3 Box 90,000 센터사용

2021-02-01 어린이동산 2월호 어깨동무지역아동센터 N 3 권 11,700 센터비치

2021-02-02 화장품(비첩 순환에센스 세트 어깨동무지역아동센터 N 31 세트 4,650,000
센터이용아동별 가

정배부

2021-02-25 마스크(힐메이드KF94어린이용마스크) 어깨동무지역아동센터 N 94 장 56,400 센터비치

2021-03-02 어린이동산 3월호 어깨동무지역아동센터 N 3 권 11,700 센터비치

2021-03-17 기억의 풍선 외 29 어깨동무지역아동센터 N 30 권 300,000 센터비치

2021-04-01 어린이동산 4월호 어깨동무지역아동센터 N 3 권 11,700 센터비치

2021-04-19 치킨 어깨동무지역아동센터 N 5 Box 90,000 저녁급식으로 제공

2021-04-19 피자 어깨동무지역아동센터 N 5 Box 40,000 저녁급식으로 제공

2021-04-22 빵(키피크로와상) 어깨동무지역아동센터 N 60 개 60,000
센터이용아동별 가

정배부

2021-05-03 놀이꾸러미 어깨동무지역아동센터 N 10 개 50,000 센터비치

2021-05-03 어린이동산 5월호 어깨동무지역아동센터 N 3 권 11,700 센터비치

2021-05-04 치킨 어깨동무지역아동센터 N 25 Box 425,000
센터이용가정별 배

부

2021-05-04 피자 어깨동무지역아동센터 N 7 Box 105,000 센터 간식으로 제공

2021-05-14 쌀10Kg 어깨동무지역아동센터 N 1 Box 20,000 센터급식

2021-05-27 온누리상품권 어깨동무지역아동센터 N 18 장 180,000 급식 및 간식 구입

2021-06-01 어린이동산6월호 어깨동무지역아동센터 N 3 권 11,700 센터비치

2021-06-08 코로나19자가진단키트 어깨동무지역아동센터 N 1 Box 10,000 센터비치

2021-06-11 일회용 마스크 어깨동무지역아동센터 N 4 Box 36,000 센터비치
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후 원 금 수 입 및 사 용 결 과 보 고
페이지: 12/14

업무구분 : 세입세출결산보고

◆ 후원금(품) 사용 명세

2021-06-15 오란다 어깨동무지역아동센터 N 3 Box 60,000 센터간식

2021-06-25 레모나 스파클링 어깨동무지역아동센터 N 2 Box 50,000 간식 제공

2021-07-01 어린이동산7월호 어깨동무지역아동센터 N 3 권 11,700 센터비치

2021-07-16 이자녹스 쿨링카밍 선 플루이드 어깨동무지역아동센터 N 40 개 800,000 아동별 가정배부

2021-07-26 온누리상품권 어깨동무지역아동센터 N 18 장 180,000 주방용품구입

2021-08-02 어린이동산8월호 어깨동무지역아동센터 N 3 권 11,700 센터비치

2021-08-04 초콜릿케이크 어깨동무지역아동센터 N 5 Box 175,000 가정배부

2021-08-04 헤어스타일러 어깨동무지역아동센터 N 2 대 400,000
여중.고생 있는 두가

정 배부

2021-08-04 쌀10kg 어깨동무지역아동센터 N 2 포 50,000 센터급식

2021-08-19 웰코마스크 어깨동무지역아동센터 N 6 Box 120,000 센터 종사자 배부

2021-09-01 어린이동산9월호 어깨동무지역아동센터 N 3 권 11,700 센터비치

2021-09-13 온누리상품권 어깨동무지역아동센터 N 18 장 180,000
센터급식 및 간식구

입

2021-09-14 과자 꾸러미 어깨동무지역아동센터 N 30 세트 900,000 아동별 가정배부

2021-10-01 어린이동산11월호 어깨동무지역아동센터 N 3 권 11,700 센터비치

2021-10-05 유부초밥 만들기 키트 어깨동무지역아동센터 N 20 개 200,000 가정배부

2021-10-20 빵 어깨동무지역아동센터 N 2 Box 60,000
센터간식 및 가정배

부

2021-11-01 어린이동산11월호 어깨동무지역아동센터 N 3 권 11,700 센터비치

2021-11-08 비접촉 자동온도측정및 손소독기 어깨동무지역아동센터 N 1 대 50,000 센터비치

2021-11-12 파스퇴르바른목장우유 어깨동무지역아동센터 N 11 Box 165,000
센터간식 및 가정배

부

2021-11-26 쌀 어깨동무지역아동센터 N 1 포 30,000 센터급식(4kg)

2021-11-26 쌀 어깨동무지역아동센터 N 1 포 70,000 센터급식(20kg)

2021-12-08 온누리상품권 어깨동무지역아동센터 N 18 장 180,000 센터급식(김치구입)

2021-12-08 어린이동산12월호 어깨동무지역아동센터 N 3 권 11,700 센터비치
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후 원 금 수 입 및 사 용 결 과 보 고
페이지: 13/14

업무구분 : 세입세출결산보고

◆ 후원금(품) 사용 명세

2021-12-24 케익만들기키트 어깨동무지역아동센터 N 30 세트 300,000 가정배부

2021-12-27 온누리상품권 어깨동무지역아동센터 N 18 장 180,000
주방 소모품 구입 및 

급식재료 구입

2021-12-28 빵 어깨동무지역아동센터 N 2 Box 60,000 간식 및 가정배부

2021-12-28 깍두기 어깨동무지역아동센터 N 2 Box 40,000 센터급식

2021-12-28 워터젤리 어깨동무지역아동센터 N 5 Box 200,000 가정배부

2021-12-28 케익 어깨동무지역아동센터 N 2 Box 50,000 센터간식

2021-12-28 초코볼 어깨동무지역아동센터 N 1 Box 20,000 가정배부
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후 원 금 전 용 계 좌
페이지: 14/14

업무구분 : 세입세출결산보고

◆ 후원금 전용계좌

금융기관 등의 명칭 계좌번호 계좌명의

011-농협 nWHbJbp8/yRO7Ve8bz0/bag= 어깨동무지역아동센터

011-농협 PjbyDjBPNGsgE+q9E2bgc6k= 어깨동무지역아동센터

011-농협 v9ie16plCDRlJYpnwYLaorQ= 어깨동무지역아동센터
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